Faus, & im-  
postura dete-  
cta.

tant, & pro Armeniaca uendunt, emporibus suadentes eandem eō ex Armenia comportari. Quā uero in Lemno pro Lemnia exhibent, ut colore ab altera differat, eam eidam albæ terræ inibi nascētis admīscēt: quo fit, ut longē minus quam synēra rufescat. Hanc itaque legitimæ sp̄ragidis loco supponunt, hisce adulterijs permīstāt: quā etiam sigillis obſignant, ut inde imposturæ maius lucrum accedat, signo magis, quā medicamento fidētes. Ceterū cūm hæc impostura à pluribus modō deprehensa sit, qui fr̄audem non ignorant, relictā uulgaribus medicis, que obſignata conuechit, ubi Lemnia sp̄ragide sit opus, Armenian bolum falso uocatum sumunt, pr̄stantissimū scilicet. quod pro certō habeant, hunc legitimam esse sp̄ragidem Lemniam, quā miris laudibus extulere ueteres ad uenena, & uenenosorum animalium ictus. Quare inuigilēt diligentissimi medici, quibus cordi est hominum sa-  
lus, ne hac in re decipientur, cūm perdifficile sanē sit (ut libro primo de antidotis memorie prodidit Galenus) syn-  
ceram sp̄ragidem cognoscere ab adulterina. Verū quandoquidē in ARMENIAE terræ sermonem deueni-  
mus, non alienum fuerit, eius etiānum uires referre ex Galeno, qui eas loco nuper citato in simpliciū medicamento-  
rum censu subdidit, sic inquiens. Armenia terra, quod summū deficet, ad dysenterias, & uenris proſtruū, tum san-  
guinis expuſiones, & catarrhos, ad hæc ad putrefactiō oris ulcera in primis competit. Quin & eos magnificē tu-  
uat, quibus ex capite in thoracē fluxio decumbit: quamobrem illis, quibus ex talū occaſione aſidua difficultis est an-  
helitus, ualidē prodeſt. Sed & eos, qui phthoē laborant, adiuuat: ulcus enim eorum deficet, ut baud etiam tuſſiant,  
niſi in uictu peccetur non leuiter, aut ambiens de repente ad intemperiem recidat. Ac mihi uidetur, quod ſicut in fi-  
ſtulas ſepe conſpeximus, non in alijs partibus duntaxat, ſed in ipſo etiam anno, ut citra collyrij immiſionem, quod for-  
dem, aut callum auferret, ipſo duntaxat exiccate medicamine, contraheretur, ac clauderetur; ita quoq; in pulmo-  
nis eueniat ulcere. Siquidem & ipſum ab exiccatibus iuuari medicamentis perinde conſpicitur, utique cūm medio-  
cre eſt, non admodum magnum. Itaque uisiſ ſunt quidam eorum, qui talia habebant, prorsum eſſe liberati. Ac qui-  
dam, qui Roma in Libyam talem ob causam profecti ſunt, planē ſe ſanos eſſe credidere: & ſanē uſque ad annos alii  
quot inculpate transigebant: poſtea uero cūm non paru degerent cura, & cautione, reditus morbi apparuit. Hos er-  
go, ut dixi,